MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Comissão Eleitoral - Portaria N° 1.116, de 02 de abril de 2019

RESULTADO DA ELEIÇÃO
EDITAL 005/2019

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, informa que aos 14 de maio

de 2019, no IFPI-Campus São Raimundo Nonato, divulgamos o resultado da eleição

para representantes dos alunos no Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em

Gastronomia.

CHAPA TITULAR VOTOS

1

Emerson Lopes de Sousa Oliveira (TITULAR)

Matricula nº 20171TGAST0133

Claudiana Ferreira Galdino (SUPLENTE)

Matricula nº 20171TGAST0087

15

2

Ramon Oliveira da Silva (TITULAR)

Matricula nº 20181TGAST0025

Marcos Antonio Amorim e Sousa (SUPLENTE)

Matricula Nº 20181TGAST0092

24

3

Tomaz de Aquino Louzeiro Junior (TITULAR)

Matricula nº 20181TGAST0181

Samanta Brenda de Oliveira Simão (SUPLENTE)

Matricula nº 20181TGAST0017

11

Voto nulo 1

Profa. Luciana Silva

Presidente da Comissão Eleitoral